
 

COTIZACIÓN DEL DÓLAR USA   

OCTUBRE DE 2021 

 

Fecha 
Dólar Interbancario 

Billete 

Dólar pizarra 

Compra Venta 

01/10/2021 42,942 41,75 44,15 

04/10/2021 42,994 41,75 44,15 

05/10/2021 43,034 41,80 44,20 

06/10/2021 43,295 41,85 44,50 

07/10/2021 43,296 42,10 44,50 

08/10/2021 43,419 42,25 44,65 

12/10/2021 43,623 42,45 44,85 

13/10/2021 43,774 42,60 45,00 

14/10/2021 43,900 42,75 45,15 

15/10/2021 43,889 42,65 45,05 

18/10/2021 43,764 42,55 42,55 

19/10/2021 43,812 42,60 45,00 

20/10/2021 43,785 42,55 44,95 

21/10/2021 43,896 42,70 45,10 

22/10/2021 43,878 42,65 45,05 

25/10/2021 43,669 42,40 44,80 

26/10/2021 43,540 42,40 44,80 

27/10/2021 43,680 42,55 44,95 

28/10/2021 43,953 42,75 45,15 

29/10/2021 44,181 43,00 45,40 

 

Promedios de OCTUBRE/21 
 

Dólar Interbancario: 43,616 

Dólar Pizarra: 42,41/44,70 

 

 



 

 
COTIZACIONES SEGÚN MESA DE CAMBIOS DEL BCU 

 

OCTUBRE DE 2021  

 
COTIZACIÓN INTERBANCARIA  

 
 

Fecha 
Dólar (Int. 

Billete) 
Peso 

Argentino 
Real 

01/10/2021 42,942 0,2860 8,3380 

04/10/2021 42,994 0,2870 8,3480 

05/10/2021 43,034 0,2870 8,3560 

06/10/2021 43,295 0,2890 8,4070 

07/10/2021 43,296 0,2990 8,4070 

08/10/2021 43,419 0,2800 8,4310 

12/10/2021 43,623 0,2910 8,4540 

13/10/2021 43,774 0,2920 8,4830 

14/10/2021 43,900 0,2930 8,5080 

15/10/2021 43,889 0,2830 8,5220 

18/10/2021 43,764 0,2820 8,4980 

19/10/2021 43,812 0,2830 8,4910 

20/10/2021 43,785 0,2820 8,4850 

21/10/2021 43,896 0,2830 8,4910 

22/10/2021 43,878 0,2740 8,4380 

25/10/2021 43,669 0,2730 8,3180 

26/10/2021 43,540 0,2720 8,2930 

27/10/2021 43,680 0,2730 8,4000 

28/10/2021 43,963 0,2750 8,3720 

29/10/2021 44,181 0,2760 8,3990 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

EURO 

OCTUBRE DE 2021 

 
 
 

Fecha Cotización interbancaria Dólares por Euro 

01/10/2021 49,7977 1,159650 

04/10/2021 49,9762 1,162400 

05/10/2021 49,9087 1,159750 

06/10/2021 50,0036 1,154950 

07/10/2021 50,0155 1,155200 

08/10/2021 50,2640 1,157650 

12/10/2021 50,2995 1,153050 

13/10/2021 50,7297 1,158900 

14/10/2021 50,9196 1,159900 

15/10/2021 50,9354 1,160550 

18/10/2021 50,8078 1,160950 

19/10/2021 50,9928 1,163900 

20/10/2021 51,0205 1,165250 

21/10/2021 51,0225 1,162350 

22/10/2021 51,0586 1,163650 

25/10/2021 50,7128 1,161300 

26/10/2021 50,4955 1,159750 

27/10/2021 50,7081 1,160900 

28/10/2021 51,3525 1,168350 

29/10/2021 51,0688 1,155900 

 
 
 
 
 

 

 


